ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОГО СОБРАНИЯ
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ПО  МАНСКОМУ ОДНОМАНДАТНОМУ

ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ №9
Р Е Ш Е Н И Е
20 сентября 2021 года                      с.Шалинское                                           № 21/38
О результатах выборов депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

В соответствии с статьей 51  Уставного закона Красноярского края от  21.04.2016 года №10-4435 "О выборах депутатов Законодательного Собрания Красноярского края",  окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу № 9 РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Законодательного Собрания Красноярского края  четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу № 9 состоявшимися и действительными.

2. Признать Новикова Александра Вячеславовича, получившего наибольшее число голосов избирателей, избранным депутатом Законодательного Собрания Красноярского края четвертого созыва по Манскому одномандатному избирательному округу № 9.

	Председатель
Окружной избирательной комиссии  по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

С.Н. Юрченко

	Секретарь
Окружной избирательной комиссии по Манскому одномандатному избирательному округу № 9

	Г.Н. Григорьева